
第３２回多摩川さつき杯
初　日

4/26　･　27　･　28　･　29　･　30　･　5/1

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

11:34

◎ 1 3863  海老澤　泰行 B1 54.5 20.0 －－－－－－－－－－－－

× 2 4945  上村　　宏太 B1 F1 23.5 25.0 －－－－－－－－－－－－ 5
3 4781  西舘　　果里 B1 F1 45.4 25.0 －－－－－－－－－－－－ 6

△ 4 4644  山田　　亮太 A2 40.0 44.4 －－－－－－－－－－－－ 10
○ 5 5226  藤田　　俊祐 A1 30.0 22.2 －－－－－－－－－－－－ 7

6 5290  坂本　　一真 B1 F1 44.4 30.0 －－－－－－－－－－－－ 8

123/456 2連単：1=5  1-2　　　3連単：1=5-2  1-2-5
現役通算１０００勝まで残り２勝の①海老澤泰。カベの薄さが不安だが、持つ程度には踏み込むか。腕で勝る⑤藤田俊が対抗。②上
村宏は差して粘る。

予選

12:01

◎ 1 4906  鈴木　　雅希 B1 77.7 36.8 －－－－－－－－－－－－ 9
2 4641  磯村　　　匠 B1 L1 44.4 33.3 －－－－－－－－－－－－ 8

× 3 5201  村上　宗太郎 B1 F1 63.1 22.2 －－－－－－－－－－－－ 7
△ 4 4140  梶野　　学志 A1 F1 70.0 44.4 －－－－－－－－－－－－ 12
○ 5 3590  濱野谷　憲吾 A2 F1 55.5 55.5 －－－－－－－－－－－－ 10

6 4540  相原　　利章 B1 F1 22.2 46.6 －－－－－－－－－－－－ 6

123/456 2連単：1=5  1-3　　　3連単：1=5-3  1-3-5
近２節の好調機と組む①鈴木雅。実力派も控える一戦だが、冷静に運んで持たせたい。⑤濱野谷憲は休み明けだが腕信頼での対抗。
③村上宗は握って。

予選

12:30

× 1 3569  増田　　　進 B1 44.4 26.3 －－－－－－－－－－－－ 7
2 4245  高橋　　直哉 B1 25.0 50.0 －－－－－－－－－－－－

◎ 3 4688  永井　　彪也 A1 42.8 77.7 －－－－－－－－－－－－ 12
4 4815  伏島　　祐介 B1 25.0 37.5 －－－－－－－－－－－－ 8

○ 5 4676  後藤　　隼之 B1 44.4 44.4 －－－－－－－－－－－－ 10
△ 6 4134  杉山　　貴博 A1 F1 40.0 64.7 －－－－－－－－－－－－ 9

123/456 2連単：3=5  3-1　　　3連単：3=5-1  3-1-5
腕・枠・当地実績と見て◎は③永井彪に。内二者より覗いた位置から自在戦へ。Ａ２級勝負駆けの⑤後藤隼も悪くない感触。①増田
進は前検感触一息で…。

予選

12:59

○ 1 4560  庄司　樹良々 B1 20.0 60.0 －－－－－－－－－－－－

◎ 2 4759  今泉　　友吾 A1 27.2 47.0 －－－－－－－－－－－－ 8
3 4440  萩原　　知哉 B1 63.6 18.7 －－－－－－－－－－－－ 9

△ 4 4077  品田　　直樹 B1 72.2 42.1 －－－－－－－－－－－－ 10
× 5 3792  田中　　　豪 A2 38.8 70.0 －－－－－－－－－－－－ 12

6 5253  藤井　　太雅 B1 F1 22.2 42.8 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：2=1  2-5　　　3連単：2=1-5  2-5-1
前検感触は平凡な②今泉友だが、調整力と捌きに期待して◎。①庄司樹の気配も不安な分、Ｓで五分なら差し捌ける。⑤田中豪も腕
負けはなく僅差。

予選

13:32

× 1 3377  塚田　　修二 B1 37.5 20.0 －－－－－－－－－－－－ 9
2 4875  大塚　　康雅 B1 22.2 22.2 －－－－－－－－－－－－ 10

◎ 3 4075  中野　　次郎 A1 16.6 66.6 －－－－－－－－－－－－

△ 4 4286  平田　さやか A2 35.0 20.0 －－－－－－－－－－－－ 11
○ 5 4945  上村　　宏太 B1 F1 23.5 25.0 －－－－－－－－－－－－ 1

6 4465  大西　　　賢 B1 37.5 27.7 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：3=5  3-1　　　3連単：3=5-1  3-1-5
③中野次は低調機だが、ここは腕断然。Ｓで優位に立って自在に抜け出す。中野が握れば外に展開。調整次第で上向きそうな⑤上村
宏へ。①塚田修もインで。

予選

14:07

△ 1 4781  西舘　　果里 B1 F1 45.4 25.0 －－－－－－－－－－－－ 1
◎ 2 4847  佐藤　隆太郎 A1 22.2 22.2 －－－－－－－－－－－－ 12
○ 3 4297  山田　　哲也 A1 F1 30.0 33.3 －－－－－－－－－－－－

4 4880  澤崎　　雄哉 B1 25.0 33.3 －－－－－－－－－－－－

× 5 4540  相原　　利章 B1 F1 22.2 46.6 －－－－－－－－－－－－ 2
6 5190  大月　　遊雅 B1 F1 25.0 33.3 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：2=3  2-5　　　3連単：2=3-5  2-5-3
②佐藤隆・③山田哲でアタマ互角の一戦だが、本命は位置有利な佐藤。スリット的確な山田に合わせ、先捲り主体に先頭へ。Ａ２勝
負中の⑤相原利が連候補。



第３２回多摩川さつき杯
初　日

4/26　･　27　･　28　･　29　･　30　･　5/1

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

14:40

○ 1 4791  黒澤　めぐみ A2 50.0 20.0 －－－－－－－－－－－－ 11
× 2 5201  村上　宗太郎 B1 F1 63.1 22.2 －－－－－－－－－－－－ 2

3 3569  増田　　　進 B1 44.4 26.3 －－－－－－－－－－－－ 3
◎ 4 5226  藤田　　俊祐 A1 30.0 22.2 －－－－－－－－－－－－ 1
△ 5 4976  金山　　立樹 B1 F1 21.0 66.6 －－－－－－－－－－－－

6 5314  中曽　　瑠華 B2 65.0 26.3 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：4=1  4-2　　　3連単：4-1=2  4-1=5
ターンは機敏な④藤田俊が、カドから自在にさばいて主導権を奪うとみた。好素性機駆る①黒澤めの逃げも一考したい。②村上宗は
外を止めての差し勝負。

予選

15:09

◎ 1 4759  今泉　　友吾 A1 27.2 47.0 －－－－－－－－－－－－ 4
× 2 4815  伏島　　祐介 B1 25.0 37.5 －－－－－－－－－－－－ 3
△ 3 4641  磯村　　　匠 B1 L1 44.4 33.3 －－－－－－－－－－－－ 2
○ 4 4939  宮之原　輝紀 A1 60.0 50.0 －－－－－－－－－－－－ 12

5 5290  坂本　　一真 B1 F1 44.4 30.0 －－－－－－－－－－－－ 1
6 4421  森作　　広大 B1 44.4 42.1 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1-4=2  1-4=3
イン戦は高実績の①今泉友がスリットで同体に持ち込んで先マイへ。攻めは鋭い④宮之原輝がカドから巧みに逆転狙い。内枠有利に
運ぶ②伏島祐の絡みも十分。

予選

15:38

◎ 1 4889  後藤　　盛也 A2 F1 37.5 30.0 －－－－－－－－－－－－

○ 2 3517  高橋　　　勲 B1 80.0 80.0 －－－－－－－－－－－－

× 3 4134  杉山　　貴博 A1 F1 40.0 64.7 －－－－－－－－－－－－ 3
△ 4 4906  鈴木　　雅希 B1 77.7 36.8 －－－－－－－－－－－－ 2

5 3377  塚田　　修二 B1 37.5 20.0 －－－－－－－－－－－－ 5
6 4440  萩原　　知哉 B1 63.6 18.7 －－－－－－－－－－－－ 4

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1-2=3  1-2=4
仕掛けに注文がつく①後藤盛だが、インから持たせる足はありそう。スリット隊形次第では②高橋勲の先まくりで逆転も。自在に運
ぶ③杉山貴も首位争いへ。

新緑選抜戦

16:19

◎ 1 3590  濱野谷　憲吾 A2 F1 55.5 55.5 －－－－－－－－－－－－ 2
△ 2 4676  後藤　　隼之 B1 44.4 44.4 －－－－－－－－－－－－ 3
○ 3 4077  品田　　直樹 B1 72.2 42.1 －－－－－－－－－－－－ 4
× 4 4114  深澤　　達徳 A2 33.3 16.6 －－－－－－－－－－－－

5 4875  大塚　　康雅 B1 22.2 22.2 －－－－－－－－－－－－ 5
6 4644  山田　　亮太 A2 40.0 44.4 －－－－－－－－－－－－ 1

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1-3=4  1-3=2
前節優出２着の３６号機を引いた①濱野谷憲がインで仁王立ち。他艇の攻めを封じて逃げ切る。好調の６８号機と組む③品田直が相
手筆頭。④深澤達はカド自在に。

新緑選抜戦

17:00

○ 1 4286  平田　さやか A2 35.0 20.0 －－－－－－－－－－－－ 5
× 2 4758  富樫　　麗加 A2 F1 31.5 63.6 －－－－－－－－－－－－

3 4791  黒澤　めぐみ A2 50.0 20.0 －－－－－－－－－－－－ 7
◎ 4 4825  倉持　　莉々 B2 F1 61.1 50.0 －－－－－－－－－－－－

△ 5 4891  寺島　　美里 A2 47.0 22.2 －－－－－－－－－－－－

6 4117  廣中　智紗衣 A2 50.0 41.1 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：4=1  4-2　　　3連単：4-1=2  4-1=5
前節優勝機を得て直線の気配は良好な④倉持莉がカドから一気のまくりで決着。①平田さがインから応戦。②富樫麗は小差しで。

ドリーム１ｓｔ

17:45

◎ 1 4847  佐藤　隆太郎 A1 22.2 22.2 －－－－－－－－－－－－ 6
○ 2 4140  梶野　　学志 A1 F1 70.0 44.4 －－－－－－－－－－－－ 2

3 4266  長田　　頼宗 A1 33.3 46.1 －－－－－－－－－－－－

4 3792  田中　　　豪 A2 38.8 70.0 －－－－－－－－－－－－ 4
× 5 4688  永井　　彪也 A1 42.8 77.7 －－－－－－－－－－－－ 3
△ 6 4939  宮之原　輝紀 A1 60.0 50.0 －－－－－－－－－－－－ 8

123/456 2連単：1=2  1-5　　　3連単：1-2=5  1-2=6
前検の気配で目立った選手は不在。絶好枠を味方に①佐藤隆が逃走態勢を築く。差す②梶野学が相手本線。スピードターンで展開を
突く⑤永井彪の一発に警戒。
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